
KUPNÍ SMLOUVA 

Zdravotni ustav se sidlem ~ 
Doruceno: 01.12.2020 
ZU/33897/2020 
1 i sty : 1 prilchv i 

1111111111111 
zusoes7a316d6e 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 

Kupující: 
Sídlem: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
č. ú. : 
IO datové schránky: 

Zastoupený: 

( dále jen jako „kupující") 

Prodávající: 
Sídlem/místem podnikání: 
IČ : 
DIČ: 

znění mezi: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ČNB 
3235761/0710 
pubj9r8 

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

a 

AUTOSALON KUDRNA s.r.o. 
Příčná 1245, Orlová Poruba, 735 14 
25828096 
CZ25828096 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném, oddíl, vložka: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka č.19978 
Bankovní spojení: 
č. ú.: 
1D datové schránky: 

Zastoupený: 

( dále jen „prodávající") 

155050416/0300 
ČSOB Orlová 
h7vpqu9 

Ing. Vladimírem Kudrnou 

Kupující a prodávající uzav1raJ1 níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací 
dokumentací kupujícího ze dne 27. 10. 2020 a to na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka osobních vozidel 2020", č. j.: 
ZU/30577/2020 (dále jen „veřejná zakázka"), zadanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek a nabídkou prodávajícího ze dne 9.11.2020 (dále jen „nabídka"). 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 3 ks nových a nepoužitých 
osobních vozidel k zajištění obnovy vozového parku zadavatele, z toho 2 ks osobních vozidel pro 
řidiče referenty Škoda Fabia Combi Ambition -125 let a 1 ks osobního manažerského vozidla Škoda 
Kodiaq Scout pořizované v rámci veřejné zakázky (dále jen „zboží"), a to za podmínek stanovených 
v zadávací dokumentaci kupujícího pro veřejnou zakázku, v nabídce a v této smlouvě. Podrobná 
specifikace dodávaného zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a 
odpovídá specifikaci uvedené v nabídce prodávajícího. 

Součástí předmětu smlouvy je rovněž: 
• zajištění dopravy zboží (osobních vozidel) do místa plnění , včetně pojištění v rámci dopravy 

zboží (osobních vozidel) do místa plnění, cla a případných dalších souvisejících poplatků, 
• uvedení do provozu s předvedením funkčnosti , 
• instruktáž obsluhy, 
• dodání dokladů vztahujících se ke zboží (osobním vozidlům): 

a) schválené technické podmínky zboží (osobních vozidel) - základní technický popis, 

1 



b) technické osvědčení ke zboží (osobním vozidlům) se zapsaným příslušenstvím, 
c) návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude 

obsahovat zejména pokyny k jízdě, provozní pokyny a pokyny k údržbě, pokyny 
k svépomoci, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními 
prohlídkami), 

d) servisní knihy a originální servisní dokumentace, pokud je v listinné podobě, 
e) adresy a telefonní a faxová čísla servisních míst, 
f) záruční listy, 
g) doklady a dokumentace k provozování příslušenství, 
h) předávací protokol ((stvrzující i uvedení zboží (osobnich vozidel) do provozu 

s předvedením funkčnosti a instruktáž obsluhy)), 
i) přihlášení zboží (osobních vozidel) do příslušného registru. 

2. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích 
osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. 
Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či 
obvyklým účelům a splňuje podmínky technických norem a právního řádu české republiky. 

3. Kupující se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě 
a zadávací dokumentaci uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

Článek li. 
Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace dodávky 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci. 

2. Kupní cena zboží včetně příslušenství činí: 

Kupní cena bez Počet 
Kupní cena 

Kupní cena 
Zboží bez DPH DPH za 1 ks ks celkem s DPH celkem 

Osobní vozidlo pro řidiče referenty 305372 Kč 2 610744 Kč 739000Kč 

Manažerské vozidlo 1109446 Kč 1 1109446 Kč 1342430Kč 

Celkem X 3 1720190 Kč 2081430 Kč 

3. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, rizika, zisk 
a finanční vlivy (inflační, kursový) po celou dobu realizace dodávky v souladu s podmínkami 
uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce. 

4. Kupní cenu za zboží je možné překročit pouze v závislosti se změnou daňových předpisů týkajících 
se DPH. 

Článek Ill. 
Fakturace, platební podmínky 

1. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, kterou prodávající vystaví po dodání zboží na 
základě smlouvy. 

2. Fakturována může být i dodávka jednotlivého kusu zboží. Fakturu vystaví prodávající po přejímce 
zboží bez jakýchkoli vad a nedodělků. 

3. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového dokladu 
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a stanovené touto smlouvou a musí být doručena kupujícímu 

4. Nedílnou součástí faktury bude vždy kopie předávacího protokolu s výčtem předávaného zboží 
(stvrzujícího i uvedení zboží do provozu s předvedením funkčnosti a instruktáž obsluhy zboží) 
podepsaného oprávněnými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího. 

5. Celková kupní cena za zboží musí být na faktuře uvedena v české měně. 

2 



6. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu. 

7. Doba splatnosti kupní ceny začíná běžet ode dne řádného doručení daňového dokladu kupujícímu. 
Za uhrazení faktury se považuje den, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujícího. 

8. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto smlouvou, nebo 
jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou přepisované nebo jinak opravované, je 
kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné 
délce doručením opravené faktury do sídla kupujícího. 

9. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a zákona č. 235/2004 
Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon o DPH"), je povinen 
o tom neprodleně písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo bankovního účtu prodávajícího 
uvedené na faktuře nebude zveřejněno způsobem umožňuj ícím dálkový přístup podle§ 96 zákona 
o DPH, je kupující oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na 
účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude ponížena celková 
kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu bez DPH. Prodávající souhlasí a bere na vědomí , že 
shora uvedeným postupem je zcela splněn závazek kupujícího uhradit vyfakturovanou kupní cenu. 
V případě, že z důvodu porušení povinností vyplývajících ze zákona o DPH prodávajícím bude 
kupující jako ručitel vyzván příslušným správcem daně k zaplacení dlužné částky DPH za 
prodávajícího, a to z jakéhokoliv důvodu , a tuto dlužnou částku DPH za něj uhradí, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu tuto dlužnou částku do 30 dní ode dne, kdy k tomu bude ze strany 
kupujícího písemně vyzván. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
tohoto odstavce, má kupující současně právo od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

10. Zálohy nebudou kupujícím poskytovány. 

Článek IV. 
Doba plnění a ostatní ujednání 

1. Kupující připouští postupné plnění , tzn. prodávající je oprávněn dodat zboží jednotlivě nebo jako 
jeden celek. 

2. Zboží bude prodávajícím kupujícímu dodáno a uvedeno do provozu včetně ověření funkčnosti, 
předvedení funkčnosti a instruktáže obsluhy nejpozději do 3 měsíců od účinnosti této smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti 
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Oprávněným zaměstnancem kupujícího pro jednání ve věcech vyplývajících z této smlouvy 
a technické záležitosti je:  , tel. :   e-mail. : 

 

5. Tato osoba uvedená v bodě 3. tohoto článku je do předání zboží do provozu jediným partnerem 
zmocněným kupujícím k jakémukoliv jednání o dodávce. 

Článek V. 
Přejímka zboží 

1. Předmět smlouvy je prodávajícím splněn dnem dodání zboží, uvedením do provozu s předvedením 
funkčnosti a instruktáže obsluhy, a to na základě podpisu předávacího protokolu oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. 

2. Předávací protokol je za kupujícího oprávněna podepsat . 

3 



3. Předávací protokol je za prodávajícího oprávněn podepsat   , 
tel.: , e-mail: , pracovník pověřený statutárním orgánem 
prodávajícího. 

4. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé 
vyhotovení zůstává kupujícímu. 

5. Zaměstnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného a do provozu uvedeného 
zboží je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zj ištěné vady předávaného zboží. V případě 
zjištění vad zboží bude smluvními stranami v předávacím protokolu sjednán termín pro jejich 
odstranění. Po odstranění těchto vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol. 

6. V případě dle předchozího odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu 
předávacího protokolu po odstranění vad a nedodělků zboží pověřenými zástupci smluvních stran. 

Článek VI. 
Místo plnění 

1. Místem plnění je: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633n, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava. 

Článek VII. 
Součinnost 

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech , kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní stany povinny 
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na 
nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich 
smluvních povinností. 

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které j i brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují 
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou ne jejich straně a které 
brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá 
smluvní strana oprávněna požadovat splněn í povinností v náhradním termínu, který stanoví 
s přihlédnutím k povaze záležitosti. 

Článek VIII. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího předáním zboží kupujícímu podle článku IV. této 
smlouvy a podepsání předávacího protokolu. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího 
na kupujícího dodáním zboží na místo plnění a podepsáním předávacího protokolu. 

Článek IX. 
Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. IV této smlouvy je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % z kupní ceny každého jednotlivého nedodaného 
kusu zboží (osobního vozidla) bez DPH, s jehož dodáním se prodávající dostal do prodlení, a to za 
každý byť i jen započatý den prodlení. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti 
se rozumí den připsán í příslušné částky na účet kupujícího. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody. 

4 



4. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo požadovat 
úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších 
předp isů . 

Článek X. 
Zánik závazků 

1. Závazky smluvních stran této kupní smlouvy zanikají: 
• jejich splněním , 
• písemnou dohodou smluvních stran, 
• výpovědí, 

• odstoupením od smlouvy. 

Článek XI. 
Záruka a reklamace 

1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité, nepoškozené a je bez vad faktických 
i právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít po celou dobu záruky ode dne 
podpisu předávacího protokolu vlastnosti odpovídající specifikacím, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, v Příloze č. 1 této smlouvy a v technické dokumentaci ke zboží, která byla vydána 
výrobcem. 

2. Prodávaj ící poskytuje kupujícímu zboží záruku za jakost (tzv. základní záruku) ve smyslu 
§ 2113 a násl. Občanského zákoníku, a to 5 let nebo 100.000 ujetých km, podle toho, co nastane 
dříve. 

3. Lhůta záruky za jakost (tzv. základní záruky) dle čl. XI, odst. 2 této smlouvy počíná běžet dnem, kdy 
kupující od prodávajícího protokolárně převezme úplně a řádně dodané zboží, a to na základě 
podepsání předávacího protokolu oprávněným zástupcem kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou 
funkčnost zboží. Odstranění záruční vady bude prodávajícím zajištěno zcela bezplatně a tedy 
výlučně na náklady prodávajícího. 

4. Lhůta záruky za jakost (tzv. základní záruky) dle čl. XI, odst. 2 této smlouvy se staví po dobu, po 
kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající 
(prokazatelné výrobní, montážní a materiálové vady, apod.). 

5. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu instalaci GPS jednotek a s nimi souvisejících zařízení do 
zboží, bez ovlivnění záručních podmínek zboží. 

6. Ze záruky jsou vyloučeny vady zboží, které vznikly po jeho převzetí kupujícím, pokud ke škodě 
došlo vlivem kupujícího, třetí osoby nebo náhodnou událostí. 

7. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se vada projeví 
až později. Za vadu se považuje plnění jiné věci i vady v dokladech nutných pro užívání věci. 
Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je 
prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí 
zboží kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí. 

8. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. 

9. Pokud prodávající dodá kupujícímu zboží, které při svém provozu nebude splňovat veškeré 
parametry uvedené prodávajícím v nabídce, v Příloze č. 1 této smlouvy, nebo uvedené v oficiální 
technické dokumentaci výrobce, bude tento stav považován za vadné plnění. 

10. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má kupující. 

11. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad § 2099 a násl. Občanského zákoníku. 

s 



Článek XII. 
Vyšší moc 

1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín dodání 
zboží, považují mimořádné , objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinnosti 
dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být prodávajícím odvráceny, 
jako např. živelné pohromy, epidemie, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané 
a neodvratitelné události. Mezi vyšší moc se řadí i nepřízeň počasí neumožňující realizaci 
předmětu plnění smlouvy. 

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat 
v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně doporučeným dopisem nebo 
datovou schránkou, případně elektronickou poštou s kvalifikovaným elektronickým podpisem, 
uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jej ím ukončení, a to ve lhůtě 
nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této 
lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci. 

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší moci dočasně 
přerušují. 

4. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany se 
dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu , ceně a době plnění této 
smlouvy dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana oprávněna 
jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní straně odstoupit od 
této smlouvy. 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy kupujícího a prodávajícího se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ust. § 1765 
odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

3. Kupující si vymiňuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případech : 
• prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle čl. IV této smlouvy déle než 1 měsíc, 
• v průběhu záruční lhůty dojde během 12ti po sobě jdoucích kalendářn ích mes,cu 

k opakovanému výskytu 3 a více stejných závad na zboží (na každém jednotlivém vozidle 
zvlášť) , 

• odstranění závady na zboží bude delší než 30 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, 
• celková doba nemožnosti užívat zboží k obvyklému účelu pro vadu, řádně uplatněnou kupujícím 

v záruční době, bude za dobu 12ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců delší než 30 
kalendářních dnů . 

4. Prodávajícímu v případech odstoupení od smlouvy, uvedených v tomto článku , bodě 3 nevzniká 
nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přípravou realizace anebo s realizací předmětu 
smlouvy. 

5. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, nevyplývá-li z jejích ustanovení něco jiného. 

6. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv 

7. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění této smlouvy předává či předkládá prodávající 
kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

8. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. Nebude 
- li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna obrátit se na věcně 
a místně příslušný soud Ceské republiky. 

6 



9. Prodávající dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující může být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této 
smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované 
zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

1 O. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., zajistí kupující. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve stejnopise v elektronické podobě. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Podrobná technická specifikace předmětu plnění 
smlouvy, včetně Přílohy č. 4 zadávací dokumentace „Prohlášení účastníka výběrového řízení 
o splnění zadavatelem požadovaných vlastností vozidel (technických parametrů)" 

13. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a bez výhrad 
s ní souhlasí. 

V Ostravě dne, ..................... .. 

Dig itálně podepsal 
Ing. Eduard Ing. Eduard Ježo 

Ježo Datum: 2020.12.03 
08:26:42 +01 '00' 

za kupujícího: 
Ing. Eduard Ježo 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

V Orlové, dne 02.12.2020 

Digitá lně podepsal 

Datum: 2020.12.02 
14:18:31 +01'00' 

za prodávajícího: 
ing. Vladimír Kudrna 
jednatel firmy AUTOSALON KUDRNA s.r.o. 

7 



Příloha č. 1 kupní smlouvy: Nabídka - specifikace Fabia Combi Červená Corrida, Nabídka - specifikace 
Fabia Combi Modrá Energy, Nabídka - specifikace ŠKODA KODIAQ SCOUT 
Příloha č. 4 _Prohlášení o splnění zadavatelem požadovaných vlastností finální verze. 

8 



příloha č. l 

@ šKODA 

FABIACOMBI 
125 LET 
1,0 TSI 70 kW S-stup. mech. 

Zvolené výbavy a služby 

Barva 

Červená Corrida 

Kola 

15' kola z lehké slitiny Matone 

lnterl6r 

Černý/šedý 

Komfort a multimédia 

Dekor světlý Brushed 

Praktičnost a pfislušenství 

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné) s prislušenstvím 

Prodloužená záruka 

Mobilita PLUS 

- - ••' ;r ;- -· . . , 
, , .... ~ .... ~ 

'íi.}, ". ~ \ ,~ 
' l' \. . < 
•, ,,_• • .~r • • -- ' & 



Standardní výbava 
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě. 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

Světelný asistent 

Centrálni zamykání s dálkovým ovládánim 

Deaktivace airbagu spoluJezdce 

Bez asistentu rozpoznání únavy řidiče 

Boční a zadní okna tónovaná 

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy 

Bubnové brzdy zadní 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

Elektrické ovládání předních oken 

Elektronický stab1hzu1ící systém ESC 

Světlomety s LED denním svícenim 

Imobilizér elektronický 

Přední stěrače s intervalovým spínačem 

Manuální klimatizace 

Kontrola tlaku v pneumatikách 

Make-up zrcátka vlevo 

Make-up zrcátko vpravo 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

Odkládací schrtmka v kufru 

Palubní počítač (MFA) 

Prodloužený servisní interval 

Mechanická regulace sklonu světlometů 

Kontrola nezapnutých bezpečnostních pasů 

Exteriér 

Chromová ochranná mřížka chladiče 

Lakovaný nárazník v barvě vozu 

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu 

Koncové mlhové světlo 

Přední mlhové světlomety 

Interiér 

3bodové bezpečnostní pásy vzadu 

Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu 

4 reproduktory 

Bez středové loketni opěrky vpředu 

Tři hlavové opěrky vzadu 

Odkládací kapsy vzadu 

Komfortní sedadla vpředu 

Sklopná stropní madla 

,. 

Start/Stop systém s rekuperací 

Zadni stěrač Aero s ostřikovačem 

Střešní anténa 

Tónované čelní sklo 

3bodový bezpečnostní pás vzadu uprostřed 

Vnější zrcátka el. stavitelná, vyhřívaná 

Škrabka na led na víku palivové nádrže 

Přední opěrky hlavy, výškově stavitelné 

Interval prohlídek vozidla 30000 km nebo 2 roky 

(variabilní) 

Kotoučové brzdy vpředu 

Vysokotónová houkačka 

Elektromechanický posilovač řízení 

Front Ass1st (včetně nouzového brzdění) 

Omezovač rychlosti 

Deštník „ 
Schránka na brýle 

USB vpředu (datové) 

lnfotainment Swing 6,5" 
Šrouby se zabezpečením proti krádež, 

Parkovací senzory vzadu 

Filtr s akt1vnim uhlím 

Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo 

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 

Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací 

DAB - digitální rad1opříJem 

Chromový paket 

15" kola z lehké slitiny Matone 

Střešní nosič černý 

Pneumatiky 185/60 R15 84H se super-optimalizací 

valivého odporu 

Výplň dveří 

Nekuřácké provedení 

Potah podlahy zavazadlového prostoru 

lsofix na vnějších zadních sedadlech 

Potah sedadel - látka 

Madlo ruční brzdy z kůže 

Kapsa na zadní straně předních sedadel 

Zadní sedadlo, dělené, sklopné 



Doplňková výbava na základě požadované výbavy vozu 

H.F. sada 
Lékarnička + vesta + trojúhelník 
Gumové koberce 
Vložka do kufru 
Zásuvka do zavazadlového prostoru 
Hasící přístroj 
Sada zimních kol 



@ š K ODA 

FABIACOMBI 
125 LET 
1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 

Zvolené výbavy a služby 

Barva 

M odrá Energy 

Kola 

15" kola z lehké slitiny Matone 

Interiér 

Černý/šedý 

Komfort a multimédia 

Dekor světlý Brushed 

Praktičnost a pHsluienství 

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné) s príslušenstvím 

Prodloužen6 záruka 

Mobilita PLUS 



Standardní výbava ,. 

Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě. 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

Světelný asistent 

Centrální zamykaní s dálkovým ovládáním 

Deaktrvace airbagu spoluJezdce 

Bez asistentu rozpoznání únavy řidiče 

Boční a zadní okna tónovaná 

Boční airbagy vpredu a hlavové airbagy 

Bubnové brzdy zadní 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

Elektrické ovládáni pfedních oken 

Elektronický stab1lizu1ícl systém ESC 

Světlomety s LED denním svícením 

Imobilizér elektronický 

Přední stěrače s intervalovým spínačem 

Manuální klimatizace 

Kontrola tlaku v pneumatikách 

Make-up zrcátka vlevo 

Make-up zrcátko vpravo 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

Odkládací schránka v kufru 

Palubní počítač (MFA) 

Prodloužený servisní interval 

Mechanická regulace sklonu světlometů 

Kontrola nezapnutých bezpečnostních pasů 

Exteriér 

Chromová ochranná m7ížka chladiče 

Lakovaný nárazník v barvě vozu 

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu 

Koncové mlhové světlo 

Prední mlhové světlomety 

Interiér 

3bodové bezpečnostní pásy vi.adu 

Tfíbodové bezpečnostní pásy vpředu 

4 reproduktory 

Bez stredové loketní opěrky vpředu 

Tfi hlavové opěrky vzadu 

Odkládací kapsy vzadu 

Komfortní sedadla vpředu 

Sklopná stropní madla 

Start/Stop systém s rekuperaci 

Zadní stěrač Aero s ostřikovačem 

Střešní anténa 

Tónované čelní sklo 

3bodový bezpečnostní pás vzadu uprostřed 

Vnější zrcátka el. stavitelná, vyhflvaná 

Škrabka na led na víku palivové nádrže 

Přední opěrky hlavy, výškově stavitelné 

Interval prohlídek vozidla 30000 km nebo 2 roky 

(variabilní) 

Kotoučové brzdy vpfedu 

Vysokotónová houkačka 

Elektromechanický posilovač řízení 

Front Ass1st (včetně nouzového brzděni) 

Omezovač rychlosti 
Deštník ,.. 

Schránka na brýle 

USB vpředu (datové) 

lnfotainment Swing 6,5" 
Šrouby se zabezpečením proti krádež, 

Parkovací senzory vzadu 

Filtr s aktivním uhlím 

Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo 

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 

Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací 

DAB - d1g1tální rad1opříJem 

Chromový paket 

15" kola z lehké sht1ny Matone 

SUešní nosič černý 

Pneumatiky 185/60 R15 84H se super-opt imahzací 

valivého odporu 

Výplň dverí 

Nekuřácké provedení 

Potah podlahy zavazadlového prostoru 

lsofix na vnějších zadnich sedadlech 

Potah sedadel - látka 

Madlo ruční brzdy z kůže 

Kapsa na zadní straně předních sedadel 

Zadní sedadlo, dělené. sklopné 



Doplňková výbava na základě požadované výbavy vozu 

H.F. sada 
Lékarnička + vesta + trojúhelník 
Gumové koberce 
Vložka do kufru 
Zásuvka do zavazadlového prostoru 
Hasící přístroj 
Sada zimních kol 

-



KODIAQ 
SCOUT 
2,0 TDI 147 kW 7-stup. automat. 4x4 

Zvolené výbavy a služby 

Barva 

Modrá Lava metalíza 

Kola 
19" kola z lehké slltlny Braga 

lnterl6r 

Černý 

Bezpečí • pof ltek z Jízdy 
Asistent dálkových světel 

Ochrana cestujíclch a boční airbagy vzadu 

- Ochrana cestuJiclch a bočnl airbagy vzadu 

Praktičnost a přísluienstvf 

Sltový program, cargoelenty, odkládací schránky v kufru, 4 háčky 

Sklopné tažné zarízenf 

Kessy - bezklíčové zamykání a startováni s alarmem 

Rezervní kolo ocelové dojezdové s p7íslušenstvím 

,.. 

-



Komfort • multimédia 
Elektricky nastavitelná přední sedadla s pamětí 

- Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu 

Rolety zadních oken 

Vyhřívané čelnf sklo 

Třízónová khmat1zace Climatronic 

Nezávislé přídavné topení 

ŠKODA Orlglnálnf pffsluienstvi 

Z1mni kompletní kola Nanuq 17" 

Akčnf pakety 

NaviTOP 
- lnfotainment Colurnbus 9,2" s navigací 
- Nabíjecí box pro smartphone 
- 230V zásuvka a USB-C vzadu 

Prodloužen, úruka 

' 

Doplňková výbava na základě požadované výbavy vozu 

Bezpečnostní šrouby 
Hasící přístroj 
Lékarnička + sx vesta + trojúhelník 

,. 



Zvolené výbavy a služby 
Mob1hta PLUS - Prodloužená záruka na S let nebo 100 000 km 

Standardní výbava 
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě. 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

12 V zásuvka(y) 

3bodové bezpečnostní pásy vzadu 

Kolenní airbag rid1če 

Hlavové opěrky vpředu 

Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním 

Kontrola t laku v pneumatikách 

Elektrické odJištční víka pátých dveří 

Prodloužený serv1snl interval 

Varovné odrazky v předních dvefích 

Kontrola nezapnutých bezpečnostnich pasů 

Vyhřívané trysky ost7ikovačů skla 

Start/Stop systém s rekuperací 

3bodový bezpečnostní pás vzadu uprostřed 

Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo 

Dětská pojistka, manuální 

Interval prohlídky vozu 30 000 km/2 roky 

Přidavné t lumeni vněJšího hluku 

RoZŠířená a pred1kt1vni ochrana chodců 

Elektrická parkovací brzda 

Ukazatel nedostatku kapaliny ostřikovačů 

Škrabka na led na víku palivové nádrže 

Elektronický stab1hzuJící systém ESC 

Kotoučové brzdy vpředu 
Světelný asistent 

Deštový senzor 

Parkovací senzory vpředu a vzadu 

Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním 

Dvoutónová houkačka 

Akustická přední boční skla a Sunset 

Asistent rozpoznání únavy řidiče 

Škoda Connect 3 roky. Care Connect + lnfotainment 

Online 

Zadní parkovací kamera s ostřikovačem 

LED hlavní světlomety s AFS 

Barevný Maxi Dot 

Osvětleni prostoru pro nohy vpředu/vzadu 

Automatická regulace sklonu světlometů 

Zrcátka s pamětí, stmíváním, el. sklopná 

Vyhříváni předních a zadních sedadel 

Adaptivní tempomat 

0 ft Road režim 

Volba jízdního režimu 

Progresivní rízení 

Volba jízdního prohlu 
Paket pro špatné cesty 

Kotoučové brzdy zadní 



Exteriér 

Koncové mlhové světlo 

Ochranná mřížka chladiče 

Výsuvné ostřikovače světlometů 

Prední mlhové světlomety s Corner funkci 

Stfešnl nosič stríbrný 

Interiér 

Tříbodové bezpečnostnl pásy vpredu 

8 reproduktorů 

Tr, hlavové opěrky vzadu 

Schránka na brýle 

Hlavice řadící páky z kůže 

lsofix na vnějších zadnlch sedadlech 

Kapsa na zadní straně předních sedadel 

Nekuřácké provedeni 

Sklopeni zadních opěradel z kufru 

Zadní loketní opěra 

,. 

Chromovaná lišta kolem bočních oken 

Zadrn TOP LED světla 

Pneumatiky 235/50 R19 99V 

19" kola z lehké slitiny Braga 

VněJší zpětná zrcátka ve stříbrné barvě 

Komfortní sedadla vpředu 

Vkládané tkané koberce 

Amb1entní LED osvětlení interiéru 

Slunečnl clona s make-up zrcátkem 

Kryty pedálů z ušlechtilé oceli 

Ozdobné prahové lišty vp7edu a vzadu 

Potah sedadel - Alcantara 

Dekoračnl lišty - Ash Wood 



ŠKODA Connect - Care Connect + lnfotainment Online 

Tísňové volání eCall - doživotní doba platnosti 

• Tísňové volání eCall 

Proaktivní servis - doba platnostt 10 let 

• Plánování návštěvy servisu 
• Pomoc na cestě 
• Infolinka 
• Automatické oznámení nehody 
• Zdravotní karta vozu 
• Online personalizace 
• Online aktualizace systému 

Vzdálený přístup k vozidlu (Car• Connect) - doba platnosti 3 roky 

• Poslední parkovací pozice 
• Odemykání a zamykání 
• Jízdní data 
• Stav vozu 
• Oznámení o opuštění oblasti 
• Oznámení o překročení rychlosti 
• Houkání & Blikání 
• Oznámení alarmu online (1) 
• Ovládání nezávislého topení online (1) 

,. 

(1) Použiti služby je možné, pouze když je Váš vůz vybaven originální m1mořádou výbavou. 

lnfotalnment Online - doba platnosti 3 roky (pouze pro vo-zy s navigaci) 

• Dobíjecí a čerpací stanice 
• Dopravní informace online 
• Vyhledávání cílů online 
• Parkoviště 
• Aktualizace map online 



Příloha č. 4 zadávací dokumentace 

Prohlášení účastníka výběrového řízení o splnění zadavatelem požadovaných vlastností 
vozidel (technických parametrů) 

dodávaných v rámci veřejné zakázky malého rozsahu: 
,.Dodávka osobních vozidel 2020", 

č. j .: ZU/30577/2020 

Dodavatel: 

obchodní název či jméno společnosti: AUTOSALON KUDRNA s.r.o. 

se sídlem: Příčná 1245, Orlová Poruba, 735 14, 

IČ : 25828096, 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Kudrnou 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 19978, 

jakožto účastník výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: ,,Dodávka osobních 
vozidel 2020", č.j.: ZU/30577/2020, tímto čestně prohlašuje, že jím nabízené 3 ks nových 
a nepoužitých osobních vozidel k zajištění obnovy vozového parku zadavatele, z toho 2 ks osobních 
vozidel pro řidiče referenty Škoda Fabia Combi Ambition-125 let a 1 ks osobního manažerského vozidla 
Škoda Kodiaq Scout splňují veškeré zadavatelem požadované vlastnosti (technické parametry). 

Splnění jednotlivých zadavatelem požadovaných vlastností osobních vozidel (technických parametrů) 
stvrzuje účastník výběrového řízení v tabulce níže. 

A. Požadované vlastnosti 2 ks vozidel pro řidiče referenty (technické parametry): 

Nabídka účastníka 

Název vlastnosti Definice požadované (účastník doplní dle Instrukce pro 

(technického vlastnosti (technického skutečnosti vyplnění sloupce 
a instrukcí pro „Nabídka parametru) parametru) 
vyplnění tohoto účastníka" 

slouoce) 
orovedení Kombi Ano Ano/Ne 
počet dveří 5 Ano Ano/Ne 
počet míst k sezení 5 Ano Ano/Ne 
Motor zážehový Ano Ano/Ne 

palivo bezolovnatý 95-oktanový 
Ano Ano/Ne benzín (Natural 95) 

min. výkon (kW] 60 Ano/70 Ano/Ne, konkrétní 
údaj 

min. točivý moment [Nm] 130 Ano/160 Ano/Ne, konkrétní 
údaj 

Maximální spotřeba 
pohonných hmot pro 

kombinovaný provoz musí být 
u všech vozidel v souladu se 

max. spotřeba - komb. zněním přílohy č. 2 k Nařízení 
Ano/4,5 Ano/Ne, konkrétní 

provoz (1/100 km] vlády č. 173/2016 Sb., o údaj 
stanovení závazných 

zadávacích podmínek pro 
veřejné zakázky na pořízení 

silničních vozidel. 

max. emise CO2 [g/km] 120 Ano/ 102-103 Ano/Ne, konkrétní 
údaj 



exhalační (emisní) 
dle aktuálně platné legislativy EU6DG Konkrétní údaj norma 

převodovka; do min. 
počtu požadovaných 

Ano/Ne, konkrétní převodových stupňů se min. 5 st., manuální Ano/S 
údaj 

nezapočítává zpětný 

chod 

Objemy a hmotnost 
min. základní objem 
zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA v 

400 Ano/530 Ano/Ne, 
dm3 (po odečtení konkrétní údaj 
prostoru pro umístění 
rezervy) 
min. objem palivové 

40 Ano/45 Ano/Ne, 
nádrže f dm3] konkrétní údaj 
Karoserie 

barva bez omezení 
1 Ks modrá a 1Ks 

Konkrétní údaj 
červená základní 

tmavě šedá nebo černá; 
Kombinace obou barva interiéru případně kombinace obou 

barev 
Konkrétní údaj 

barev 

Vnější rozměry 

min. délka [mm] 4200 Ano/4262 Ano/Ne, 
konkrétní údaj 

min. rozvor [mm] 2450 Ano/2455 Ano/Ne, 
konkrétní údaj 

Bezpečnost 

airbagy minimálně 4 airbagy Ano/6 Ano/Ne, 
konkrétní údaj 

oosilovač řízení Ano Ano/Ne 
hlavové opěrky pro všechna místa k sezení Ano Ano/Ne 
přední mlhové světlomety Ano Ano/Ne 
denní svícení automatické Ano Ano/Ne 

Výbava, funkčnost 

klimatizace 
mechanická nebo 

Ano/mechanická Ano/Ne, 
automatická konkrétní údaj 

s dálkovým ovládáním Ano Ano/Ne 
centrální zamykání alespoň dva dálkové ovladače 

Ano/2 Ano/Ne, 
(klíče) konkrétní údaj 

elektrické stahování oken min. 
Ano/předních dveří 

Ano/Ne, 
okna předních dveří konkrétní údaj 

zadní stěrač s ostřikovačem Ano Ano/Ne 

rádio originální z výroby a 
Ano Ano/Ne inteqrované v palubní desce 

Handsfree - bluetooth, 
handsfree jako jedna z funkcí 

Handsfree sada integrovaného autorádia Ano Ano/Ne 
(vestavěné společně s 

rádiem) 
USB vstup Ano Ano/Ne 
rezervní kolo Ano Ano/Ne 

volant výškově a podélně 
Ano Ano/Ne nastavitelný 

2 



dělená a sklopná zadní 
Ano Ano/Ne 

opěradla 
sedadla 

výškově nastavitelné sedadlo 
řidiče 

Ano Ano/Ne 

zpětná zrcátka elektricky ovládaná Ano Ano/Ne 
gumové koberce vpředu i 
vzadu a v zavazadlovém 

koberce prostoru; požadovány koberce Ano Ano/Ne 
pocházející z originálního 

příslušenství VÝrobce 
na vozidle namontována kola 

dle ročního období v 
okamžiku dodání, tj. zimní v 
období mezi 15. 10. a 31. 3., Ano Ano/Ne 
ve zbývajícím období letní; 

pneumatiky, kola 
součástí dodávky i kola pro 

opačné období 

dodávané pneumatiky 
zimní pneu na discích ocel. 

Ano Ano/Ne pro daný typ vozu 
nesmějí být starší než 

bezpečnostní šrouby kol v 
18 měsíců v momentu 
převzetí vozidla 

případě, že je auto vybaveno Ano Ano/Ne 
pneu na litých discích 

sada disků zvlášť pro letní i 
zimní pneu, tj. celkem dvě Ano Ano/Ne 

sady disků 
klíč na matice kol a příruční 

Ano Ano/Ne 
zvedák 

povinná výbava Ano Ano/Ne 

nadstandardní výbava 
zásuvka 12V v zavazadlovém 

za příplatek 
prostoru Ano Ano/Ne 

příslušenství za 
hasicí přístroj pevně uchycený 

k vozidlu v zavazadlovém Ano Ano/Ne 
příplatek prostoru (práškoVÝ 1 kq) 
záruka (tzv. základní) na celé vozidla min. 5 let nebo Ano/5 let nebo Ano/Ne, 
min. 100 000 ujetých km, podle toho, co nastane dříve min.100 000 km konkrétní údaj 
na neprorezavění (proti prorezavění) karoserie v délce 

Ano/12 
Ano/Ne, 

min. 8 let konkrétní údaj 

3 



B. Požadované vlastnosti 1 ks manažerského vozidla (technické parametry): 

Nabídka účastníka 

Název vlastnosti Definice požadované (účastník doplní dle 
Instrukce pro 

skutečnosti 
(technického vlastnosti (technického 

a instrukcí pro vyplnění sloupce 
parametru) parametru) 

vyplnění tohoto 
,,Nabídka účastníka" 

sloupce) 
orovedení Kombi Ano Ano/Ne 
oočet dveří 4-5 Ano Ano/Ne 
oočet míst k sezení 5 Ano Ano/Ne 
Motor vznětový Ano Ano/Ne 

palivo motorová nafta Ano Ano/Ne 

min. výkon [kW] 120 Ano/147 Ano/Ne, konkrétní 
údaj 

min. točivý moment 
300 Ano/400 

Ano/Ne, konkrétní 
[Nml údaj 

Maximální spotřeba pohonných 
hmot pro kombinovaný provoz 

musí být u všech vozidel v 

max. spotřeba - komb. 
souladu se zněním přílohy č. 2 

Ano/Ne, konkrétní k Nařízení vlády č. 173/2016 Ano/5,3-5,5 provoz [1/100 km] 
Sb., o stanovení závazných údaj 

zadávacích podmínek pro 
veřejné zakázky na pořízení 

silničních vozidel. 

max. emise C02 [g/km] 150 Ano/140-145 Ano/Ne, konkrétní 
údaj 

exhalační (emisní) 
dle aktuálně platné legislativy EU 6 DG Konkrétní údaj norma 

převodovka; do min. 
počtu požadovaných 
převodových stupňů se automatická Ano Ano/Ne 
nezapočítává zpětný 
chod 
oohon kol 4x4 Ano Ano/Ne 
Objemy a hmotnost 
min. základní objem 
zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA v 

450 Ano/835 Ano/Ne, 
dm3 (po odečtení konkrétní údaj 
prostoru pro umístěn í 

rezervy) 
min. objem palivové 

50 Ano/58 Ano/Ne, 
nádrže fdm31 konkrétní údaj 
Karoserie 
barva bez omezení Modrá lava metalíza Konkrétní údaj 

tmavě šedá nebo černá; 
barva interiéru případně kombinace obou 

barev 
černá Konkrétní údaj 

Vnější rozměry 

min. délka [mm] 4700 Ano/4705 Ano/Ne, 
konkrétní údaj 

min. rozvor [mm] 2700 Ano/2788 Ano/Ne, 
konkrétní údaj 

Bezpečnost 

airbagy vepředu minimálně 6 airbagů; 
Ano/7 Ano/Ne, 

navíc bočn í airbaqy vzadu konkrétní údaj 

4 



posilovač řízen í Ano Ano/Ne 
hlavové opěrky pro všechna místa k sezení Ano Ano/Ne 
přední mlhové světlomety Ano Ano/Ne 
xenonové/LED potkávací světlomety Ano Ano/Ne 
denní svícení automatické Ano Ano/Ne 

Výbava, funkčnost 

klimatizace 
klimatizace s elektronickou 

Ano/třízónová 
Ano/Ne, 

regulací, min. dvouzónová konkrétní údaj 

tempomat Ano Ano/Ne 
s dálkovým ovládáním Ano Ano/Ne 

centrální zamykání alespoň dva dálkové ovladače 
Ano/2 

Ano/Ne, 
(klíče) konkrétní údaj 

elektrické stahování oken 
Ano Ano/Ne 

předních a zadních dveří 
okna 

tónovaná, zadní sklo a zadní 
boční okna zatmavená (max. Ano Ano/Ne 

dle leQislativy) 

rádio 
originální z výroby a 

Ano Ano/Ne 
integrované v palubní desce 

Handsfree - bluetooth, 

Handsfree sada 
handsfree jako jedna z funkcí 

Ano Ano/Ne 
integrovaného autorádia 

(vestavěné společně s rádiem) 
USB vstup Ano Ano/Ne 
rezervní kolo Ano Ano/Ne 

výškově a podélně nastavitelný, 

volant 
multifunkční ; dálkové ovládání 

Ano Ano/Ne 
autorádia a handsfree na 

volantu nebo pod volantem 
dělená a sklopná zadní 

Ano Ano/Ne 
ooěradla 

výškově nastavitelné sedadlo 
Ano Ano/Ne 

sedadla 
řidiče a spolujezdce 

elektronicky nastavitelné 
sedadlo řidiče s pamětí 

Ano Ano/Ne 
nastavení pro alespoň dva 

řidiče 

zpětná zrcátka 
elektricky ovládaná a vyhřívaná 

Ano Ano/Ne 
zpětná zrcátka 

na podlaze interiéru vkládané 
textilní koberce; požadovány 

koberce koberce pocházející z Ano Ano/Ne 
originálního příslušenství 

výrobce 
na vozidle namontována kola 

dle ročního období v okamžiku 
dodání, tj . zimní v období mezi 

Ano Ano/Ne 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 
pneumatiky, kola období letní; součástí dodávky i 

kola pro opačné období 
dodávané pneumatiky zimní i letní pneu na litých 

Ano Ano/Ne 
nesmějí být starší než discích pro daný typ vozu 
18 měsíců v momentu bezpečnostní šrouby kol Ano Ano/Ne 
převzetí vozidla sada disků zvlášť pro letní i 

zimní pneu, tj. celkem dvě sady Ano Ano/Ne 
disků 

klíč na matice kol a příruční 
Ano Ano/Ne zvedák 

5 



parkovací senzory (lze 
nahradit parkovací vpředu i vzadu Ano Ano/Ne 
kamerou) 
povinná výbava Ano Ano/Ne 

zásuvka 12V v zavazadlovém 
prostoru 

vestavěná GPS navigace 
zadní stěrač s ostřikovačem 

palubní počítač 
středová loketní opěrka vpředu 

nadstandardní výbava středová loketní opěrka vzadu 
vyhřívaná zpětná zrcátka Ano Ano/Ne za příplatek 

vyhřívání předních sedadel 
vyhřívání zadních sedadel 

nezávislé topení s dálkovým 
ovládáním 

adaptivní tepomat 
dešťový a světelný senzor 

hasicí přístroj pevně uchycený 
k vozidlu v zavazadlovém 
prostoru (práškový 1 kg) 

zabezpečovací systém pro 
příslušenství za zavazadla vč. sítě na uchycení 

Ano Ano/Ne 
příplatek zavazadel 

tažné zařízení 
bezpečnostní šrouby kol 

reflexní vesty pro všechny 
cestující 

záruka (tzv. základní) na celé vozidla min. 5 let nebo min. Ano/S let nebo Ano/Ne, 
100 000 uietých km, podle toho, co nastane dříve 100.000 km konkrétní údaj 
na neprorezavění (proti prorezavění) karoserie v délce 

Ano/12 
Ano/Ne, 

min. 8 let konkrétní údaj 

Osoba oprávněná zastupovat účastníka výběrového řízení 

Funkce: jednatel 

Titul, jméno a příjmení: Ing. Vladimír Kudrna 

Digitálně podepsal 

Podpis: 
Datum: 2020.12.02 
14:18:44 +01 '00' 

Datum: 02.12.2020 

Pozn.: 
• účastník pouze doplní či upraví žlutě zvýrazněné části dokumentu, 
• tento list musí být součástí nabídky. 

6 




